japonotoomur@hotmail.com
Yetkili : KENAN DER

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI - 12,5X1050 12,5*1050 K12-1050
T 2 ₺

115,00 %20 ₺ 230,00

TOPLAM 2 ₺ 230,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 230,00

%20 KDV ₺ 46,00

GENEL TOPLAM ₺ 276,00

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr